
Město Břeclav
Odbor majetkový

Rudolf Pektor 
K. H. Máchy 2 
690 02 Břeclav

IČ: 675 517 69

nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
Bankovní spojení: .
Komerční banka pobočka Břeclav

Objednávka číslo: 7/17/VALA 
V Břeclavi dne: 10. února 2017

Objednávka

Objednáváme u Vás zednické, bourací a montážní práce na celkové opravě v prostorách toalet 
WC muži a ženy ve 3. NP administrativní budovy TGM 10 v Břeclaví. Práce jsou nutné po 
vytopení prostor při havárii ve 3. NP v roce 2016 a i s ohledem na celkové opotřebení WC pro 
zajištění provozu sociálního zařízení přilehlé učebny zkušebních komisařů odboru dopravy. 
Podlahová výměra obou rekonstruovaných místností je celkem cca 25 m2.

Objednáváme u Vás tyto práce:
- Demontáž veškeré sanitární techniky a spotřebičů ze stěn obou místností WC ženy /muži.
- Vyklizení veškerých prostor a demontáž dveří, zárubní,
- Demontáž stropního kazetového stropního podhledu na celé ploše obou toalet.
- Vybourání všech starých obkladů stěn na ploše cca 65 m2 včetně betonového pdkladu.
- Vybourání 2 ks WC kabin s ohledem na lepší prostorové využití a požadavek 

bezpečnostního technika (otvírání dovnitř kabiny).
- Stavba 2ks kabinových přepážek a osazení 2ks zárubní s otvíráním ven z kabiny.
- Odstranění původních obkladů a rozvodů vody a odpadů na celé ploše stěn obou WC.
- Vybourání otvorů pro nové instalace a řezání drážek pro elektroinstalaci cca 17 m.
- Zapravení nových instalací a elektrorozvodů s přípravou pro omítky a obklady.
- Stavba nových zděných umyvadlových pultů, včetně přípravy pro instalaci umyvadel a 

baterií s ohledem na trasy nových rozvodů studené a teplé vody a umístění ohřívače vody.
- Příprava stěn pro následující obklady, vyrovnání povrchů stěrkou a penetrace cca 65 m2
- Odvoz a likvidace stavební sutě -  doprava z místností oknem teleskopickou trubkou.
- Likvidace odpadů a úklid staveniště.

Termín zahájení prací dle možností provozu budovy do 28. 2. 2017. termín dokončení prací dle 
možností navazujících prací do 20. 3. 2017. Cena zakázky je stanovena dle Vaší kalkulace na 
max. 98.000,- Kč bez DPH.

Pro informace volejte technického referenta odboru majetkového p. Valu na tel. číslo ' 
který je odpovědný za převzetí hotových prací.

Toto plnění bude použito pro činnosti, které jsou předměte/n daijíě dle § 92e zákona 
č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. '
Děkuji __ .

Ing. Čestmír Blažek 
vedoucí odboru

Vyřizuje:.........  Vala -  referent OM
Kontakt:"

Objednávku osobně převzal a souhlasí s jejím obsahem a zadáním dne 10. 2. 2017:


